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Nya Entreperandindex med bas januari 2011 har börjat publice-
ras. Entreprenadindex E84 ersätts nu med ett nytt entreprenadin-
dex som har januari 2011 som basmånad.
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Entreprenadindex E84 för husbygg-
nad- och anläggningsentreprenader 

används för kostnadsreglering av bygg-
entreprenader under pågående entre-
prenad och ska tillämpas där avtal om 
indexreglerat pris träffats.

I AMA AF
Om index ska tillämpas i en ent-
reprenad så kan det anges under 
AFC.614 eller AFD.614 Ersätt-
ning för kostnadsändring, här 
ska man ange om kontraktssum-
man ska indexregleras och vilka 
regler som då ska tillämpas.

Statistiska centralbyrån (SCB) har nu på 
uppdrag av Byggandets Kontraktskom-
mitté, BKK, gjort en genomgripande 
översyn av E84. Önskemålet var att få ett 
viktsystem som är anpassat till den kost-
nadsfördelning som är aktuell för dagens 

bygg- och anläggningsentreprenader.

NYTT NAMN OCH NYA GRUPPER

Indextalen i Entreprenadindex E84 ha-
de januari 1984 som bas. Det byter nu 
namn till Entreprenadindex, med basmå-
nad januari 2011.

Viktsystemet och grupperna har fått 
nya kostnadsfördelningar och uppdate-
rat innehåll. Det har resulterat i att lik-
artade huvudgrupper slagits samman, 
men det har också tillkommit några nya, 
till exempel:

 � 117 Arbeten med kalkcementpelare 
 � 234 Vajerräckesarbeten. 

PARALLELL PUBLICERING

Det nya Entreprenadindex, med basmå-
nad januari 2011 publiceras för första 
gången i Byggindex nr 6–7.2011. Index-
tal från båda index kommer att publice-
ras parallellt under resten av året. När 
publiceringen av indextal E84 upphör i 
januari 2012 går det ändå att med hjälp 
av nyckeltal räkna fram indextal enligt 
huvud- och undergrupper i E84 efter-
som alla grupper har en koppling till båda 
basmånaderna.

TILLÄMPNINGEN

Tillämpningsföreskrifterna för Entrepre-
nadindex med basmånad januari 2011 
stämmer i stort sett överens med de som 
gäller för Entreprenadindex E84.

Tillämpningsbestämmelserna finns 
att hämta på www.byggindex.scb.se/
Entreprenadindex.htm som PDF. Där 
finns också ett separat dokument med 
en jämförelse mellan huvudgrupper och 
undergrupper i gamla och nya entrepre-
nadindex. ■

Nytt entreprenadindex
ersätter E84

Ny huvudgrupp i Entreprenadindex är vajerräckesarbeten.
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